様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　　　宮古市長　あて

申請者　住所
　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

宮古市民間保育士等住居費支援事業補助金交付申請書

　宮古市民間保育士等住居費支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。
	施設の名称

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象期間
	　開始月　　　　　　年　　　月

	　終了月　　　　　　年　　　月

	[bookmark: _GoBack]添付書類
	(1) 宮古市民間保育士等住居費支援事業補助金対象者一覧（様式第２号）
(2) 宮古市民間保育士等住居費支援事業補助金事業計画書（様式第３号）
(3) 補助対象保育士等に係る保育士証の写し又は幼稚園教諭免許状の写し
(4) 補助対象保育士等に係る雇用契約書
(5) 不動産賃貸借契約書の写し
(6) 健康保険法等による被保険者証の写し

【同意書】
　　本申請にあたり、宮古市が補助対象となる保育士等の住民登録及び税情報について調査し、申請事項の確認のために必要な個人情報を取得することに同意します。

※　この欄は補助対象保育士等が記入してください。

同意者氏名